
Asignado Vigente

0s+js/j9JmcSITgZGbBKdOcdzzpUyysB5E0gvHspzoi/mL2gxfoPu1VqEOuY634p/TiwYWFNHdOdq184orVAJsKSpLduTzPrybL+jda0FubEjlYlOYRw4Wfg4AP3p5LG2R1qAB8/SpawXKp3Xq65fKIIBWU39gSph0gwaImzm+dqWBaP+RWcd5L4Qtd4NI6VtW7EGgy9iSQrD7QDNbfWxqBg6STWQoYIyv5g78eClkW3wojl 
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Ejercicio: 2023
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

1,177,999.32 0.00TOTAL:
Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/09/2023
Fecha Final: 30/09/2023

0.00 0.00240,000.00 0.00 1,417,999.32 276,430.00 276,430.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 Construccion Edificio 

Mancomunidad MANCURISJ

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00
240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00040 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion Edificio Mancomunidad MANCURISJ

0.001,177,999.32 0.00 0.0013 01 001 001 000 23400 11-001-02 20 4 RELLENO SANITARIO 

MANCURISJ

0.00 0.00 1,177,999.32 276,430.00 276,430.00 0.00

1,177,999.32 276,430.00 276,430.00 0.00 0.00000 0.00 0.00 1,177,999.32 0.00 0.00SIN PROYECTO

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución

EJERCICIO: 2023
MANCOMUNIDAD DE MANCURISJ, INTIBUCÁ

Periodo del: 01/09/2023       al         30/09/2023
Honduras, C.A.

Devengado Pagado

EN EL PERIODO ACUMULAD
Saldo Por 

Pagar

Saldo Por 

Devengar

Ampliación Transferenc

ia Positiva

Sistema de Administración Municipal Integrado

Programas y Proyectos

DisminuciónBIPM

EN EL EJERCICIO

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: WILIAN.AGUILAR
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0.00%
0.00%

23.47%

23.47%

Porcentaje de 

Ejecución

Sistema de Administración Municipal Integrado
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